裝

訂

線

重複來文(原始收文序號:1012003230,日期:101-05-10 15:53:13)

太魯閣國家公園管理處　函
地址：97253花蓮縣秀林鄉富世
村富世291號
聯絡人：高佽
聯絡電話：03-8621100#702
電子郵件：kaotzu@taroko.gov.tw
傳真：03-8621435

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國101年5月10日

發文字號：太保字第1010011257號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程表及報名表乙份（11257附件.doc，共1個電子檔案）

主旨：本處謹訂於101年6月15日（星期五）辦理「太魯閣國家公

園管理處100年度研究計畫成果發表研討會」，敬請派員

蒞臨指導，請　查照。

說明：

一、依據「內政部委託研究計畫作業規定」 辦理。

二、參加本成果發表會人員，公務人員終身學習時數認證3小

時。

三、檢附成果發表會活動計畫乙份（含議程表、報名表），敬

邀踴躍報名參加。

正本：內政部營建署（請派員指導）、玉山國家公園管理處、雪霸國家公園管理處、

墾丁國家公園管理處、台江國家公園管理處、陽明山國家公園管理處、金門國

家公園管理處、東沙環礁國家公園管理處、壽山國家自然公園籌備處、行政院

農業委員會花蓮林區管理處、行政院農業委員會南投林區管理處、行政院農業

委員會東勢林區管理處、國立臺灣大學生物資源暨農學院附設山地實驗農場(梅

峰場本部)

副本：中華民國荒野保護協會、中華民國野鳥學會、中華民國自然生態保育協會、台

灣蠻野心足生態協會、國立東華大學、慈濟大學、大漢技術學院、臺灣觀光學

院、中華民國荒野保護協會花蓮分會、花蓮縣野鳥學會、本處處長室、保育研

究課
電子公文
交 換 章

101/05/10
15:53:18

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學